
 

IČ 19014104   T. +420 581 261 111 

DIČ CZ19014104   F. +420 581 261 112 

KB Přerov   emos@emos.cz 

č. ú. 296149-831/0100   www.emos.cz 

                                                                                                                                                           Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167. 

SMLOUVA O DÍLO č. 052/0311/2021 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Firma:      Muzeum Komenského v Přerově, p.o. 

Sídlo:      Horní náměstí 7/7, Přerov I - Město 

Zastoupená:     Himmler Radim, Mgr. – ředitel 

IČO:      000 97 969 

ID datové schránky:     5vkk6bc 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:      

Telefon:       

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:   Himmler Radim, Mgr. – ředitel 

Oprávněn jednat ve věcech technických:    

e-mail:       

dále jen jako objednatel 

 

a 

 

Firma:      EMOS spol. s r.o. 

Sídlo:      Lipnická 2844, 750 02 Přerov 

Zastoupená:     Miroslav Lupač – ředitel TS 

IČO:      190 14 104 

DIČ:      CZ19014104 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

Telefon:       

Email:       

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 1167 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Miroslav Lupač 

oprávněn jednat ve věcech technických:  

dále jen jako zhotovitel 

V případě změny údajů v předcházejících bodech této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala informovat o ní 
průkazným způsobem bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. 

  



 

IČ 19014104   T. +420 581 261 111 

DIČ CZ19014104   F. +420 581 261 112 

KB Přerov   emos@emos.cz 

č. ú. 296149-831/0100   www.emos.cz 

                                                                                                                                                           Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167. 

I. 
Předmět plnění smlouvy (dále jen dílo) 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž: 

 

Oprava zabezpečovacího systému PZTS na budově Horní náměstí 21, Přerov 

 

2. Bližší specifikace předmětu plnění a jeho ceny jsou určeny přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

II. 

Cena díla 

 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši: 

 

Celková cena bez DPH:   72 410 Kč 

DPH 21%:   15 207 Kč 

Cena s DPH:   87 617 Kč 

  

III. 

Platební podmínky a fakturace 

 

1. Celková cena díla bude zaplacena objednatelem do 30 dnů ode dne převzetí díla objednatelem na základě 

daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve 

smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Pro účely DPH se za den uskutečnění zdanitelného plnění považuje datum 

předání a převzetí díla uvedené na předávacím protokolu. Zhotovitel nepožaduje po objednateli poskytnutí zálohy. 

IV. 

Doba a místo plnění díla 

 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto termínech plnění: 

 - termín zahájení prací na díle:   do 5 dnů od podpisu smlouvy 

 - termín dokončení díla:  do 45 dnů od zahájení prací 

 

2. Místo plnění předmětu smlouvy: Horní náměstí 21, Přerov. 

 

V. 

Základní podmínky provádění díla 

 

1. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu při provádění díla. Zhotovitel je povinen odstraňovat na své náklady 

odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi. 

 

2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat 

se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. 

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla překážky na straně objednatele, které znemožňují provedení předmětu díla 

dohodnutým či vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu 

změnu díla či změnu postupu v provádění díla. Do dosažení dohody o změně je zhotovitele oprávněn jednostranně 

provádění díla přerušit a lhůta pro plnění předmětu díla dle článku IV. neběží a termín dokončení dle IV/1 se 

prodlužuje o dobu trvání těchto překážek. 

 

 

VI. 

Předání a převzetí díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla určený dle čl. I této smlouvy v místě provedení díla po jeho dokončení 

objednateli. 

 



 

IČ 19014104   T. +420 581 261 111 

DIČ CZ19014104   F. +420 581 261 112 

KB Přerov   emos@emos.cz 

č. ú. 296149-831/0100   www.emos.cz 

                                                                                                                                                           Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167. 

2. Po zhotovení předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a převzetí v místě provedení díla. O 

průběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací protokol. Pokud nebude dílo vykazovat vady bránící 

řádnému užívání díla, je objednatel povinen dílo převzít. 

VII. 

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní 

 

1. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele až dnem zaplacení celkové ceny díla. 

 

2. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem převzetí předmětu díla. 

VIII. 

Záruka za jakost 

 

1. Zhotovitel ručí za to, že předmět díla bude po dobu 24 měsíců od jeho převzetí objednatelem způsobilý ke 

smluvenému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti a funkce. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

neodbornou manipulací, zásahem třetí osoby, běžným opotřebením, nedodržení předepsaných servisních prohlídek a 

revizí, živelnou pohromou či vyšší mocí. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady vzniklé v záruční době, a to maximálně v délce 30 dnů od nahlášení závady. 

 

IX. 

Závazky objednatele podmiňující plnění zhotovitele 

 

1. Veškerá správní rozhodnutí, stanoviska, vyjádření apod. podmiňující provádění díla /např. stavební povolení 

v případě montáže, souhlas vlastníků dotčených nemovitostí s umístěním předmětu díla apod./ zajistí objednatel a na 

požádání je předloží zhotoviteli. 

 

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli místo plnění předmětu díla ke dni zahájení prací na díle dle čl. IV/1 

této smlouvy. 

Předání pracoviště do tohoto termínu je podstatná povinnost, na jejímž splnění je závislé včasné splnění závazku 

zhotovení díla. 

 

3. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména nesmí klást 

zhotoviteli žádné právní a faktické překážky v provádění a dokončení díla a bránit zaměstnancům zhotovitele ve 

vstupu do objektů a na místa dotčené plněním předmětu díla. Objednatel po celou dobu provádění díla rovněž 

odpovídá za to, že průběh plnění předmětu díla zhotovitelem nebude narušováno neoprávněnými zásahy třetích osob.  

  



 

IČ 19014104   T. +420 581 261 111 

DIČ CZ19014104   F. +420 581 261 112 

KB Přerov   emos@emos.cz 

č. ú. 296149-831/0100   www.emos.cz 

                                                                                                                                                           Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167. 

X. 

Sankční ujednání 

 

4. V případě nepředání díla do data dle čl. IV/1 bude za každý den prodlevy účtovaná smluvní pokuta ve výši 500,- 

Kč bez DPH. V případě uplatnění smluvní pokuty bude celková cena krácena o danou smluvní pokutu.  

 

5. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle čl. III/1 této smlouvy je povinen zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

 

XI 

Závěrečná ujednání 

 

1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

2. V ostatním se na práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy použijí ustanovení občanského zákoníků. 

 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a 

svobodné vůle smluvních stran ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

4. Veškeré stavební práce zajistí objednatel v koordinaci s dodavatelem. 

 

5. Počet příloh: 1. Cenová nabídka 

 

 

V Přerově dne  5. 11. 2021     V Přerově dne 9. 11. 2021 

 

 

 

………………………………… …………………………………………. 

Za objednatele  Za zhotovitele 



 

IČ 19014104   T. +420 581 261 111 

DIČ CZ19014104   F. +420 581 261 112 

KB Přerov   emos@emos.cz 

č. ú. 296149-831/0100   www.emos.cz 

                                                                                                                                                           Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167. 

Příloha č. 1. smlouvy o dílo č. 052/0311/2021 

 

 

Položka cena/ks,m počet ks/m 
cena celkem 

Kč 
Integriti Security Controller (ISC)- zakladní deska zabezpečovací 
ústředny Integriti. Zahrnuje stabilizovaný zdroj 2 A, 16 zón s možností 
rozšíření UniBus moduly až na 32, 2 reléové auxy rozšiřitelné až na 32, 
integrovaný port TCP/IP, USB port pro upgrade firmware, telefonní 
modem... 18 318    1 18 318 Kč 

UniBus Expander 8 zón se připojuje k ústředně (ISC) nebo Expanderu 8 
zón přes port UniBus. 

4 718    2 9 436 Kč 

LCD klávesnice pro všechny typy ústředen Concept a Integriti, velký 
barevný LCD displej, čeština, plné programování 

7 216    1 7 216 Kč 

Instalační box pro ústřednu nebo expandér, Trafo, Aku 18Ah 
3 150    1 3 150 Kč 

Instalace, programování 
600    50 30 000 Kč 

Doprava Přerov 
150    2 300 Kč 

Vysílač NAM - GPRS pro připojení na pult PCO městské policie 
3 990    1 3 990 Kč 

  
      

  
      

  
      

Po připojení na PCO MP Přerov pomocí GPRS - bude fakturována 
měsíční částka 150 Kč bez DPH. 

      

  
Celkem bez DPH   72 410 Kč 

  Sazba DPH 21% 15 207 Kč 

  Celkem s DPH   87 617 Kč 

 


